
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月26日
2016年10月25日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

104.190

113.330

127.50

79.350

104.82

78.40

74.40

7.495

33.85

12.620

104.245

113.350

127.37

79.230

104.91

78.10

74.30

7.500

33.78

12.635

06:55:03

06:58:46

06:55:18

06:55:00

07:10:24

06:55:00

06:55:02

07:06:08

07:02:26

10:01:34

104.885

113.890

127.95

80.035

105.17

78.65

74.86

7.595

34.06

12.670

22:20:36

22:25:28

19:26:40

22:56:53

17:58:12

22:45:39

23:36:17

22:59:47

22:22:17

22:56:07

104.100

113.345

126.59

79.165

104.65

78.00

74.14

7.485

33.76

12.585

01:20:59

07:11:16

23:51:41

08:55:20

21:03:43

04:07:30

07:04:01

07:12:38

16:19:25

05:30:33

104.255

113.485

127.08

79.680

104.77

78.09

74.67

7.570

33.95

12.585

05:54:56

05:47:38

05:54:56

05:54:32

05:38:16

05:36:47

05:53:22

05:51:39

05:51:01

05:30:33

104.255

113.485

127.08

79.680

104.80

78.09

74.67

7.570

33.95

12.585

0.065

0.155

-0.42

0.330

-0.02

-0.31

0.27

0.075

0.10

-0.035

26.00

-12.00

9.00

37.00

-17.00

9.00

44.00

160.00

73.00

20.00

73,055

5,453

25,108

22,445

3,199

971

6,779

24,788

9,780

219

494,508

43,717

171,995

123,329

7,459

29,946

83,103

195,296

170,807

1,427



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月26日
2016年10月25日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.430

11.685

10.000

26.26

16.665

9.631

1.638

1.0880

1.2236

1.2159

13.450

11.715

－－－

26.22

－－－

－－－

－－－

1.0870

1.2219

1.2156

07:50:50

13:52:42

－－－

07:06:53

－－－

－－－

－－－

07:06:11

07:28:56

14:22:21

13.515

11.730

－－－

26.46

－－－

－－－

－－－

1.0905

1.2241

1.2215

23:00:02

14:42:49

－－－

22:59:46

－－－

－－－

－－－

03:19:08

19:00:07

21:03:13

13.430

11.670

－－－

26.22

－－－

－－－

－－－

1.0850

1.2080

1.2074

01:19:11

01:27:03

－－－

07:06:53

－－－

－－－

－－－

23:14:29

23:15:00

23:58:21

13.440

11.670

－－－

26.26

－－－

－－－

－－－

1.0887

1.2191

1.2115

01:59:11

01:27:03

－－－

05:32:45

－－－

－－－

－－－

05:16:27

04:33:33

04:54:39

13.440

11.680

10.000

26.26

16.665

9.631

1.638

1.0887

1.2179

1.2111

0.010

-0.005

0.000

0.00

0.000

0.000

0.000

0.0007

-0.0057

-0.0048

40.00

-27.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

-0.34

-0.17

0.32

712

21

0

1,089

0

0

0

3,927

4,443

444

236

174

0

4,402

0

0

0

69,737

8,140

274



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月26日
2016年10月25日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9937

1.3338

0.7608

1.0812

0.8893

0.7135

1.4301

1.6084

104.176

113.330

0.9943

1.3343

0.7602

1.0810

0.8902

0.7124

1.4305

1.6089

104.260

113.549

09:33:23

07:00:00

06:55:00

08:24:31

07:09:44

06:55:59

06:55:01

06:55:01

07:11:29

10:08:29

1.0000

1.3359

0.7651

1.0857

0.8981

0.7170

1.4323

1.6100

104.813

113.638

21:03:44

07:39:04

00:33:21

21:03:13

23:14:37

01:20:48

09:06:41

08:50:44

23:17:09

00:40:15

0.9940

1.3310

0.7589

1.0810

0.8895

0.7115

1.4220

1.5855

104.153

113.463

10:05:17

20:30:19

08:51:14

08:24:31

08:45:16

07:03:09

21:21:06

23:16:58

01:25:01

04:12:32

0.9943

1.3320

0.7642

1.0821

0.8930

0.7160

1.4247

1.5948

104.182

113.463

00:41:06

00:28:49

04:55:58

00:16:44

01:33:34

03:33:28

05:03:07

04:27:55

04:05:20

04:12:32

0.9943

1.3345

0.7642

1.0826

0.8939

0.7160

1.4240

1.5932

104.237

113.487

0.0006

0.0007

0.0034

0.0014

0.0046

0.0025

-0.0061

-0.0152

0.061

0.157

0.40

0.10

0.20

0.08

-0.13

0.28

-0.78

-0.70

210.00

-60.00

129

559

946

356

612

175

403

816

91

5

461

1,735

5,057

513

664

1,453

2,385

561

234

25



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月26日
2016年10月25日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

127.498

79.336

1.0881

127.493

79.250

1.0873

08:27:32

08:19:06

08:19:26

127.930

79.956

1.0894

19:27:45

22:50:08

03:54:26

126.660

79.250

1.0857

23:51:30

08:19:06

23:12:14

127.032

79.675

1.0892

00:36:18

04:47:06

04:12:19

127.059

79.658

1.0886

-0.439

0.322

0.0005

90.00

370.00

-3.10

32

32

8

186,597

27

35

159

1,417,859

■■■■■■■■■■■


