取引日 2016年10月25日

1 / 4 頁 作成日 2016年10月26日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商 品 名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引	104.190	104.245 06:55:03	104.885 22:20:36	104.100 01:20:59		104 2551	0.065	26.00	73,055	494,508
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引	113.330	113.350 06:58:46	113.890 22:25:28	113.345 07:11:16		l 113.4851	0.155	-12.00	5,453	43,717
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引	127.50	127.37 06:55:18	127.95 19:26:40	126.59 23:51:41	127.08 05:54:56	127 081	-0.42	9.00	25,108	171,995
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引	79.350	79.230 06:55:00	80.035 22:56:53	79.165 08:55:20		79 6801	0.330	37.00	22,445	123,329
スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引	104.82	104.91 07:10:24	105.17 17:58:12	104.65 21:03:43		104 801	-0.02	-17.00	3,199	7,459
カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引	78.40	78.10 06:55:00	78.65 22:45:39	78.00 04:07:30		78.09	-0.31	9.00	971	29,946
NZドル・日本円取引所為替証拠金取引	74.40	74.30 06:55:02	74.86 23:36:17	74.14 07:04:01	74.67 05:53:22	74 671	0.27	44.00	6,779	83,103
南アランド・日本円取引所為替証拠金取引	7.495	7.500 07:06:08	7.595 22:59:47	7.485 07:12:38		7.5701	0.075	160.00	24,788	195,296
トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引	33.85	33.78 07:02:26		33.76 16:19:25		33.951	0.10	73.00	9,780	170,807
ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠	金取引 12.620	12.635 10:01:34	12.670 22:56:07	12.585 05:30:33		12 5851	-0.035	20.00	219	1,427

取引日 2016年10月25日

2 / 4 頁 作成日 2016年10月26日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引	13.430	13.450 07:50:50	13.515 23:00:02	13.430 01:19:11	13.440 01:59:11	13.440	0.010	40.00	712	236
スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証:	処金取引 11.685	11.715 13:52:42	11.730 14:42:49	11.670 01:27:03		11 6801	-0.005	-27.00	21	174
メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引	10.000					10.000	0.000	0.00	0	0
ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金	取引 26.26	26.22 07:06:53	26.46 22:59:46	26.22 07:06:53		26 261	0.00	10.00	1,089	4,402
中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引	16.665					16.665	0.000	0.00	0	0
韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引	9.631					9.631	0.000	0.00	0	0
インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引 	1.638					1.638	0.000	0.00	0	0
 ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引	1.0880	1.0870 07:06:11	1.0905 03:19:08	1.0850 23:14:29		1.0887	0.0007	-0.34	3,927	69,737
英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引	1.2236	1.2219 07:28:56	1.2241 19:00:07	1.2080 23:15:00		1.21791	-0.0057	-0.17	4,443	8,140
英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取	引 1.2159	1.2156 14:22:21	1.2215 21:03:13	1.2074 23:58:21	1.2115 04:54:39	1 21111	-0.0048	0.32	444	274

取引日 2016年10月25日

3 / 4 頁 作成日 2016年10月26日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引	0.9937	0.9943 09:33:23	1.0000 21:03:44	0.9940 10:05:17	0.9943 00:41:06	0 99431	0.0006	0.40	129	461
米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引	1.3338	1.3343 07:00:00	1.3359 07:39:04	1.3310 20:30:19		1.33451	0.0007	0.10	559	1,735
豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7608	0.7602 06:55:00	0.7651 00:33:21	0.7589 08:51:14		0 76421	0.0034	0.20	946	5,057
ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引	1.0812	1.0810 08:24:31	1.0857 21:03:13	1.0810 08:24:31	1.0821 00:16:44	1.0826	0.0014	0.08	356	513
ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引	0.8893	0.8902 07:09:44	0.8981 23:14:37	0.8895 08:45:16		0.8939	0.0046	-0.13	612	664
NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7135	0.7124 06:55:59	0.7170 01:20:48	0.7115 07:03:09		0 71601	0.0025	0.28	175	1,453
ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.4301	1.4305 06:55:01	1.4323 09:06:41	1.4220 21:21:06		1.4240	-0.0061	-0.78	403	2,385
英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.6084	1.6089 06:55:01	1.6100 08:50:44	1.5855 23:16:58		1 50321	-0.0152	-0.70	816	561
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 104.176	104.260 07:11:29	104.813 23:17:09	104.153 01:25:01	104.182 04:05:20	104 2371	0.061	210.00	91	234
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 113.330	113.549 10:08:29	113.638 00:40:15	113.463 04:12:32		113 4871	0.157	-60.00	5	25

取引日 2016年10月25日

4 / 4 頁 作成日 2016年10月26日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引(ラ	ージ) 127.498	127.493 08:27:32		126.660 23:51:30		17/ 0501	-0.439	90.00	32	27
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー)	ジ) 79.336	79.250 08:19:06		79.250 08:19:06		1 /4 6581	0.322	370.00	32	35
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 1.0881	1.0873 08:19:26				1 1 118861	0.0005	-3.10	8	159
<合 計>									186,597	1,417,859
					1			 		